
RD
Baustellenfahrplan

ALV Oberhessen GmbH & Co. KG, Ernst-Giller-Str. 7, 35039 Marburg, Tel.: (06421) 62 00 693

MR-63 Bürgeln w Schwarzenborn w Schönstadt w Wetter

Zahl hinter Haltestellennamen zeigt den Bussteig an. • Am 02.05., 30.05. und 20.06. kein Verkehr

Verkehrsbeschränkungen

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S

001 003 005 007

Bürgeln Rennweg

Schwarzenborn Ost

Bracht Siedlung

- Ersatzhalt Mehrzweckhalle 

Schwarzenborn Ost

Schönstadt Gutshof

- In der Aue

Reddehausen Kreisstraße

- Karlsstraße

- Kreisstraße

Schönstadt Grundschule

Bernsdorf

Cölbe Kirchweg 2

Göttingen Frankenberger Straße

Niederwetter Dorfgemeinschaftshaus

Wetter Wollenbergschule 7

- Untertor

- Grundschule

6.59

7.07

7.12

7.13

7.17

7.19

7.21

7.24

7.40

7.44

7.49

7.53

7.55

7.28

7.32

7.39

7.49

7.50

7.55

7.49

7.57

8.02

8.03

8.07

8.09

8.11

8.14

8.30

8.34

8.39

8.43

8.45

8.10

8.14

8.21

8.31

8.32

8.37

S = an Schultagen

RD
Baustellenfahrplan

ALV Oberhessen GmbH & Co. KG, Ernst-Giller-Str. 7, 35039 Marburg, Tel.: (06421) 62 00 693

MR-63 Wetter w Bürgeln w Schönstadt w Schwarzenborn

Zahl hinter Haltestellennamen zeigt den Bussteig an. • Am 02.05., 30.05. und 20.06. kein Verkehr

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S
qg qg qg qg

002 004 008 010

Wetter Grundschule

- Wollenbergschule 7

Niederwetter Dorfgemeinschaftshaus

Göttingen Frankenberger Straße

Cölbe Kirchweg 1

Bernsdorf

Bürgeln Rennweg

Bracht Ersatzhalt Mehrzweckhalle 

- Siedlung

Schönstadt Ruppersberg

- Grundschule

Schwarzenborn Ost

Schönstadt Gutshof

- In der Aue

Reddehausen Kreisstraße

- Karlsstraße

11.23

11.25

11.35

1140Y

1149Y

11.51

13.00

13.07

13.11

13.16

13.29

13.33

13.38

13.40

1344Y

1349Y

1350Y

1353Y

13.55

14.15

14.19

14.24

14.39

14.42

14.46

14.51

1455Y

1500Y

1501Y

1504Y

15.06

15.57

16.01

16.06

16.21

16.24

16.28

16.33

1637Y

1642Y

1643Y

1646Y

16.48

S = an Schultagen Y = Hält nur zum Aussteigen qg = nicht am letzten Schultag vor den Ferien

(20.12.2024 sowie 04.04., 04.07.,

02.10.2025) und bei Zeugnisausgabe

(31.01.2025)

gültig ab 22.10.2025




