

MR-63 Bürgeln → Schwarzenborn → Schönstadt → Wetter



ALV Oberhessen GmbH & Co. KG, Ernst-Giller-Str. 7, 35039 Marburg, Tel.: (06421) 62 00 693

Zahl hinter Haltestellennamen zeigt den Bussteig an. • Am 02.05., 30.05. und 20.06. kein Verkehr

	Montag - Freitag			
Verkehrsbeschränkungen	S	S	S	S
Fahrtnummer	001	003	005	007
Bürgeln Rennweg	6.59		7.49	
Schwarzenborn Ost	7.07		7.57	
Bracht Siedlung		7.28		8.10
- Ersatzhalt Mehrzweckhalle	\perp	7.32		8.14
Schwarzenborn Ost		7.39		8.21
Schönstadt Gutshof	7.12		8.02	
- In der Aue	7.13		8.03	
Reddehausen Kreisstraße	7.17		8.07	
- Karlsstraße	7.19	7.49	8.09	8.31
- Kreisstraße		7.50		8.32
Schönstadt Grundschule		7.55		8.37
Bernsdorf	7.21		8.11	
Cölbe Kirchweg 2	7.24		8.14	
Göttingen Frankenberger Straße	7.40		8.30	
Niederwetter Dorfgemeinschaftshaus	7.44		8.34	
Wetter Wollenbergschule 7	7.49		8.39	
- Untertor	7.53		8.43	
- Grundschule	7.55		8.45	

S = an Schultagen



MR-63 Wetter → Bürgeln → Schönstadt → Schwarzenborn



ALV Oberhessen GmbH & Co. KG, Ernst-Giller-Str. 7, 35039 Marburg, Tel.: (06421) 62 00 693

Zahl hinter Haltestellennamen zeigt den Bussteig an. • Am 02.05., 30.05. und 20.06. kein Verkehr

	Mo	ntag	- Fre	eitag
Verkehrsbeschränkungen	s	s	s	s
Hinweise	15	15	15	15
Fahrtnummer	002	004	800	010
Wetter Grundschule		13.00		
- Wollenbergschule 7		13.07	14.15	15.57
Niederwetter Dorfgemeinschaftshaus		13.11	14.19	16.01
Göttingen Frankenberger Straße		13.16	14.24	16.06
Cölbe Kirchweg 1			14.39	16.21
Bernsdorf		13.29	14.42	
Bürgeln Rennweg		13.33	14.46	16.28
Bracht Ersatzhalt Mehrzweckhalle	11.23			
- Siedlung	11.25			
Schönstadt Ruppersberg		13.38	14.51	16.33
- Grundschule	11.35			
Schwarzenborn Ost	1 1140		1 455	
Schönstadt Gutshof			1 500	
- In der Aue			1 501	
Reddehausen Kreisstraße	1 1149		1 504	
- Karlsstraße	11.51	13.55	15.06	16.48

S = an Schultagen

= Hält nur zum Aussteigen

= nicht am letzten Schultag vor den Ferien (20.12.2024 sowie 04.04., 04.07., 02.10.2025) und bei Zeugnisausgabe (31.01.2025)